■本件に関するお問合せ先

    松本大学 入試広報室  TEL 0263-48-7201(直通)

2025年 7月 7日

報道関係各位

松本市 臥雲義尚市長の特別講義

「世界の中の松本～三ガク都のシンカに挑み続ける～」

取材のお願い

七夕の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。

松本大学では「学びは、地域にある。」をキャッチフレーズに、地域の抱える課題を発見し、

それを解決するための知見と実践力を身につける様々なプログラムが実施されています。

今回、「松本大学と地域」（総合経営学科１年次必修科目）において、

松本市 臥雲義尚市長による特別講義「世界の中の松本～三ガク都のシンカに挑み続ける～」

が行われます。松本大学生による主体的な学びの一環で、地域の魅力の発見につなげたいと

考えております。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴社を通じて地域の皆様に広くご紹介い

ただきたく、取材報道をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時  ： 2025年 7月 9日（水）11時 20分～12時 50分

場 所  ： 松本大学 5号館 515教室

テ ー マ  ： 「世界の中の松本～三ガク都のシンカに挑み続ける～」

参 加 者  ： 「松本大学と地域」（講義担当：清水聡子）の受講者 122名

総合経営学部 総合経営学科 清水ゼミ 3・4年生 と 希望学生

松本大学図書館にて、「松本のミライ」の展示を行います。